
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

12.04.2024 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-417/4 

 

О назначении наставника 

 

На основании приказа «О результатах контроля педагогической деятельности 

учителей-логопедов» от 08.04.2024г. № Ш20-13-391/4           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Щерба Марину Вадимовну, учителя-логопеда, наставником 

Шлеевой Анны Викторовны, учителя-логопеда.  

2. Наставнику Щерба Марине Вадимовне, учителю логопеду:  

2.1. Разработать и реализовать персонализированную программу с 

наставляемым на периоды с 01.05.2024г по 20.05.2024г; с 01.09.2024г по 20.12.2024г. 

2.2. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до 

21.12.2024г.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00C9484FAAD0287D5012BB6AE03781EF6D 
Владелец: 
 СМИРНОВА  ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 
Действителен: 21.04.2023 с по 14.07.2024 

О.В. Смирнова 


